
  

 

 

 

 
 

2025 

ŠVEICE,  

LIHTENŠTEINA UN 

MADŽORES EZERS 

 
 

 

 

 
 

 

 02.09. – 09.09. 8 dienas EUR 865 
diena, maršruts notikumi, apskates objekti 

otrdiena, 02.09. 

Rīga – Wroclaw 

**viesnīca pie Wroclaw 

• 06.30 izbraukšana no Rīgas autoostas 33. platformas  

• brauciens caur Lietuvu, Poliju 

• pusdienu pauze Polijā 

trešdiena, 03.09. 

Wroclaw – Rothenburg  

– Feldkirch 
***viesnīca pie  

Feldkirch  

• brauciens caur Poliju, Vāciju 

• Rotenburga pie Tauberas (Rothenburg ob der Tauber) – vispazīstamākā un iecienītākā Vācijas 

romantiskā ceļa viduslaiku pilsētiņa. Rotenburgas vecpilsētas plāns pēc formas atgādina mazliet 

izstieptu jautājuma zīmi un tā ir kā burvīgs „dzīvais muzejs”, kas darbojas pēc sev vien zināmiem 

likumiem 

ceturtdiena, 04.09.  

Feldkirch –  
Liechtenstein  – 

Lucern – Cīrihe 

(Zürich) 
 

 

 

 

 

***viesnīca pie 

Cīrihes 

• Eiropas pundurvalsts Lihtenšteina (Liechtenstein). Lihtenšteina ir vieta, kur pašā Eiropas vidū 

var atrast neskartu dabu. Kartē Lihtenšteinu kārtīgi var ieraudzīt tikai ar lupu, taču tā kļuvusi par 

modernu industrijas, pakalpojumu un tūrisma zemi. Virs galvaspilsētas Vaducas paceļas firstu pils, 

kas parāda Lihtenšteinu gan kā monarhiju, gan kā demokrātisku valsti 

• Alpšteinas kalnu masīva augstākā smaile Sentiss (Säntis) kalns paceļas 2504 m augstumā. Skaidrā 

laikā no kalna virsotnes paveras skats uz Bodenezeru un Švarcvaldi ziemeļos, Cīrihes ezeru 

dienvidrietumos un Glarnas Alpiem dienvidos 

• Lucerna (Lucern) – tūristu iemīļota Centrālšveices pilsēta Firvaldštates ezera krastā ar šaurām 

ieliņām, kuras dažviet var būt tukšas un klusas, bet turpat netālu cilvēku pārpilnas. Īpaša sajūta 

rodas,  ejot pār Kapelas un Pelavu tiltiem – tie ir senākie koka tilti Eiropā! Firvaldštates ezera 

(Vierwaldstättersee) nosaukums cēlies no tā krastos esošajiem četriem mežu kantoniem – Ūrī, 

Untervaldenes, Švīces un Lucernas 

piektdiena, 05.09. 

Zürich – Schaffhausen 

– Bern  
 

***viesnīca pie 

Bernes 

• Reinas ūdenskritums tiek uzskatīts par varenāko Eiropā. Ūdenskritumu var sadzirdēt jau no liela 

attāluma un vislabāk tā spēku var sajust, piebraucot ar laiviņu pie pašas klints. Labos laika apstākļos 

iespējams uzkāpt klintī, kura paceļas pa vidu mutuļojošajam ūdenim 

• Berne (Bern) – Šveices galvaspilsēta ar labi saglabājušos vecpilsētu. Pilsētas simbols ir lācis – tie 

jau vairākus gadsimtus apskatāmi pilsētas centrā. Bernei raksturīgas arī daudzas strūklakas, 1530. 

gadā celtais Laika zvanu tornis ar iebūvēto pulksteņa mehānismu 

sestdiena, 06.09. 

Bern – Lautenbrunnen 
– Grindelwald – Bern 

 

***viesnīca pie 

Bernes 

• Trimmelbaha ūdenskritumi ir vienīgie pieejamie ledāju ūdenskritumi kalna iekšienē. Ūdens, kurš 

nāk no tuvējām 4000 m virsotnēm, krīt 10 kaskādēs un radījis klints iekšienē veidojumus 

• Grindelvalde (Grindelwald) pie Jungfrau kalna. Šis rajons piedāvā aktīvu atpūtu, kāpjot kalnos, 

brīnišķīgus braucienus ar pacēlājiem, mūžīgā sniega klāto kalnu romantiku, pastaigas kalnu 

ganībās. Katrs pēc savām spējām varēs pavadīt laiku Šveices Alpu kalnos gan kāpjot kājām, gan 

paceļoties ar pacēlāju. Savlaicīgi jāpadomā par piemērotu apģērbu un apaviem! 

svētdiena, 07.09. 

Bern – Meiringena – 

Lugāno – Breccia 

  

 

 

 

 

 

***viesnīca pie 

Breccia 

• Āres aiza (Aareschlucht) ir 1400 m gara un 200 m dziļa. Šis dabas brīnums sācis veidoties ledus 

laikmetā, bet vēlāk šo procesu turpinājuši oļi un ūdens. Gar aizas malu ierīkota gājēju taka, kura 

nodrošina ērtu un samērā vieglu pastaigu gar Āres upes krastu 

• Reihenbaha ūdenskritums skaistums seru Arturu Konanu Doilu bija iespaidojis tik ļoti, ka šajā 

vietā viņš lika cīnīties slavenajam detektīvam Šerlokam Holmsam ar savu niknāko ienaidnieku – 

profesoru Moriartiju. Zobratu vagoniņš uzved augšā uz platformu, no kuras itin kā nokritis un gājis 

bojā slavenais detektīvs. Šodien pie klints ir piemiņas plāksne 

• Lugāno (Lugano) – lielākajā pilsētā Šveices itāliskajā daļā, kur pat pica garšo kā Itālijā. Pilsēta ir 

izvietojusies pie sekla līča Lugāno ezera ziemeļu piekrastē. Daļu mūža šeit pavadīja Rainis un 

Aspazija. Stāvot pie viņu mājas Kastaņolā un raugoties uz Sansalvatores kalnu, kļūst skaidrs, kā 

Rainim, rakstot Zelta zirgu, radās ideja par stikla kalnu 

 

https://lv.wikipedia.org/wiki/%C5%AAr%C4%AB
https://lv.wikipedia.org/w/index.php?title=Untervaldene&action=edit&redlink=1
https://lv.wikipedia.org/wiki/%C5%A0v%C4%ABce
https://lv.wikipedia.org/wiki/Lucerna_(kantons)


diena, maršruts notikumi, apskates objekti 

pirmdiena, 08.09. 

Breccia – Stresa   

***viesnīca pie Stresa 

• Madžores ezers (Lago Maggiore) – otrais lielākais Augšitālijas ezers ar maigu Vidusjūras klimatu. 

Visapmeklētākās vietas ir līcis starp Palanzu un Strēzu, kur atrodas pludmales un Boromē salas, 

kuras var sasniegt ar kuģīti 

otrdiena, 09.09.  

Stresa – Milāna – 

Rīga  

• Madžores ezera Isola Bella jeb Skaistā sala, kuru A. Dimā nosaucis par nesalīdzināmas burvības 

vietu. Isola dei Pescatori jeb Zvejnieku sala, kurā līdz pat 20. gs sākumam dzīvoja zvejnieki ar  

ģimenēm. Isola Madre jeb sala Māte ir lielākā no Boromē salām, uz tās ierīkots botāniskais dārzs 

• transfērs uz lidostu, lidojums (airBaltic) 15.35 – 19.15 Milāna – Rīga 

Pārgājieniem kalnos nepieciešami ērti sporta apavi vai kalnu zābaki, ērts apģērbs, lietus apmetnis, silts džemperis 

vai jaka, saulesbrilles, cepure, neliela mugursoma!  

Piemaksa par komfortu un atlaides 

piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu viesnīcā EUR 220 

ceļazīmes cena bērniem līdz 11 g.v. (ieskaitot) EUR 810 

piemaksa par papildvietu autobusā EUR 150 

Ceļazīmes cenā ietilpst  

• lidojums (airBaltic) Milāna – Rīga, lidostu nodokļi, nododamā 

bagāža 23 kg, rokas bagāža 8 kg, ēdināšana nav iekļauta;  
• tūrisma klases autobuss ceļojuma laikā; 

• naktsmītnes (atbilstoši ceļojuma aprakstam) **/***viesnīcās, 

divvietīgās istabās (duša/WC), brokastis; 

•  

• 
 

  

Ceļazīmes cenā neietilpst  

• sabiedriskais transports, pusdienas, vakariņas, personīgie izdevumi;            

• ieejas maksa ceļojuma programmā minētajos apskates objektos   

 Iespējamās papildizmaksas (2024. gada cenas) CHF/EUR 

apskates vilcieniņš Lihtenšteinā 12 EUR 

Sentiss (Säntis) pacēlājs 58 CHF 

Trimmelbaha ūdenskritumi 15 CHF 

Āres aiza + Reichenbaha ūdenskritums 20 CHF 

Šveicē pusdienas, vakariņas no 30 CHF  

Reinas ūdenskritums (ar laiviņu) no 20 CHF 

pacēlājs Grindelvaldē 60 CHF 

Itālija. Kuģītis uz 3 salām  no 20 EUR 

LŪGUMS ŠVEICES FRANKUS (CHF) PAPILDIZMAKSĀM 

IEGĀDĀTIES PIRMS CEĻOJUMA LATVIJĀ!  

*valūtas kurs 1 EUR = ~1 CHF 

Pieteikšanās ceļojumam 

avanss otrā iemaksa pilna summa 

EUR 250 līdz 27.06. EUR 350 līdz 28.07. 

•  

      jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

Atteikšanās no ceļojuma 

atteikšanās datums līdz 27.06. pēc 27.06. pēc 28.07. 

zaudētā summa EUR 150 EUR 250 visa summa 

• iemaksāto summu līdz 14.08. var pāradresēt citai personai, kura vēlas 

doties minētajā ceļojumā 

           Ceļojumam nepieciešamie dokumenti  
• LR pilsoņa pase vai Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.  
• LR nepilsoņa pase, kas izdota pēc 2007. gada 19. novembra un  ir derīga vēl 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām. 
 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai  ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros 

nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja 
  

 

IMPRO ceļojumi 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 

e-pasts: impro@impro.lv 

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 

grupas vadītāja – gida pakalpojumi;
ceļojuma apdrošināšana.

Iesakām noformēt un ņemt līdzi bezmaksas Eiropas veselības
apdrošināšanas karti (EVAK).

ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, tūroperators patur tiesības

http://www.impro.lv/



